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Piiri 107-C  

Piirikuvernööri, DG 2023–2024  

Hannu Ojala, Lions Club Kärkölä 

Puoliso Salla Ojala 
Arhamankatu 4, 15230 Lahti 

Tel. +358 50 375 9620, E-mail: hannu.ojala@lions.fi 
 

     We serve - Me palvelemme     Auta / Opi / Voi hyvin  
__________________________________________________________________ 

 

Piirikuvernöörin tiedote 8/2023–2024  1.2.2024 

Hyvät Leijonat, Leot ja puolisot! 

Olemme ajallisesti parhaimmissa sydäntalven kuukausissa. Lunta on kaikkialla. 
Teillä klubeilla on hyvin monenlaisia talviaktiviteetteja, joissa voimme tuoda 
esiin toimintaamme suurelle yleisölle. Panostakaa niihin ja pyrkikää olemaan 
paikkakunnallanne aktiivisia. 
Nämä kaikki tapahtumat edesauttavat toimintamme esille tuomista. Ideoikaa 
uusi tapoja ja olkaa rohkeita toteuttamaan ne. 

 
Heti alkuvuodesta on uusia jäseniä tullut moniin piirimme klubeihin. 
LC Forssa/Kuha 1, LC Hollola 1, LC Hyvinkää/Höffinga 1, LC Jokela 1,  
LC Kärkölä 2, LC Nastola 1, LC Nastola/Helmet 2, LC Pusula 1, LC 
Riihimäki/Kristalli 1. 
Jäsenkehityksemme toivon ja uskon olevan hyvässä nosteessa. Jatkakaamme 
tällä samalla tiellä. 
Uusien jäsenten paketteja saatte kuvernööritiimiltä. Paketit toimiteen aina kun 
uusi jäsen on tulossa klubiin. 
Muistakaa olla rohkeita kysymään henkilöitä mukaan ja vaikka aluksi vain 
tutustumaan toimintaamme, olemaan mukana jossain aktiviteetissa tms. 

Tammikuussa oli aluefoorumit Forssassa, Lahdessa ja Nummelassa. Kaikissa 
tapahtumissa oli runsaasti osallistujia. Siitä suuri kiitos teille kaikille järjestäjille 
ja mukana olleille. Saimme kuulla luentoja OPI- teemaan liittyen. Luennot 
herättivät keskustelua ja uskon että me kaikki opimme jälleen jotain uutta. 
 

Ensi kauden virkailijoiden koulutukset lähestyvät! 

Toivon kaikkien tulevien presidenttien, sihteerien ja rahastonhoitajien tulevan 
koulutukseen. Osalle varmaankin jo tuttua asiaa, mutta uskon, että aina löytyy 
jotain opittavaa! 
Kaikkiin koulutuksiin ilmoittautuminen piirin kotisivujen kautta. 
Lisätietoja aikatauluista ja paikkakunnista saatte VCC / GLT Nina Moilaselta 
nina.moilanen@lions.fi   

 

Joulupatakeräys järjestettiin piirimme alueella useiden klubien toimesta 
joulukuussa. Siitä kaikille suurkiitos! Liitteenä piirimme klubien keräämä tulos. 
Lisätietoja keräyksestä saa Vesa Rautulta. vesa.rauttu@lions.fi 
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Talvi tulee Ukrainaan. TULE MUKAAN AUTTAMAAN! 

Viime kaudella Talvi tulee Ukrainaan-projektissa, jolla tuettiin  
Ukrainan kouluja ja lastenkoteja, tuli huikea menestys.  
Kolmessa kuukaudessa generaattoreita hankittiin yhteensä  
2.260 kappaletta. 
Tänä talvena yhdistetään voimavarat uudelleen. Valmistamme ja  
toimitamme puukaminoita Kaakkois-Ukrainan alueelle. 
Tästä piirimme LCIF-koordinaattori Kaisa Vainio jo kertoikin  
aluefoorumeissa. 
Liite Talvi tulee Ukrainaan osa 2. 

 

Palvelua nuorisolle / tukea Orkester Nordenlle. 
Orkester Nordenhan on pohjoismaisten lionien koordinoima nuorten 
sinfoniaorkesteri, jolla on tärkeä asema nuorten tukemisessa ja 
kulttuuriperinnön vaalimisessa. 
NSR koordinaattori Tapani Rahkon tiedote on liitteenä. Siinä on tietoa tulevan 
kesän 2024 toiminnan rahoituksesta.  

 

Lähdetään yhdessä innolla kevätkauteen! Meillä on hyvin monenlaisia 
aktiviteetteja tiedossa, joissa voimme hankkia myös uusia jäseniä. Uskon ja 
toivon teidän klubien olevan avoimia uusille haasteille ja tuulille, joita meidän 
leijonatoiminnassamme on tiedossa.  
Aktivoidutaan kaikki ja rohkeasti kysellään uusia jäseniä mukaan! 

 

Helmikuun Webinaari:  
Tulevaisuuden Lions -paneeli 29.2 klo 17.00 
Ohjelma ja ilmoittautumisohjeet Liiton sivuilta. 

  
Autetaan, opitaan ja voidaan hyvin!  

 

Helmikuisin terveisin, 

          

Hannu ja Salla               
     


